

“Internetga ulaning va “Wi-Fi” router oling” aksiyasini o‘tkazish shartlari

1. Aksiyaning umumiy shartlari

1.1. “Internetga ulaning va “Wi-Fi router” oling” aksiyasini o‘tkazish muddati (keyingi o‘rinlarda – Aksiya) – **2024-yil 31-iyuldan 2027-yil 31-yanvargacha** (muddatidan avval tugatish yoki uzaytirish imkoniyati bilan). “O‘zbektelekom” AK (keyingi o‘rinlarda – Kompaniya) Aksiya shartlari va muddatlariga o‘zgartirish kiritish huquqiga ega.

1.2. Aksiya tarmoq qamrovi zonasida joylashgan, texnik imkoniyati mavjud bo‘lgan barcha jismoniy shaxslar, shuningdek, fuqarolik-huquqiy munosabatlar ishtirokchisi bo‘lgan, yuridik shaxs tashkil etmasdan tadbirkorlik yoki boshqa faoliyat bilan shug‘ullanuvchi shaxslar ishtirok etishi mumkin.

1.3. Ushbu shartlar Kompaniya tomonidan quyidagi toifalarga mansub bo‘lgan Abonentlarga taqdim etilayotgan Internet tarmog‘iga ulanish xizmatlari (keyingi o‘rinlarda – telekommunikatsiya xizmatlari)ga nisbatan tatbiq etiladi:

- Xizmatlarni ADSL, VDSL yoki FTTB orqali ulash texnologiyasini GPON texnologiyasiga almashtirayotgan va quyidagi tarif rejalaridan foydalanayotgan yoki tarif rejalaridan biriga o‘tgan abonentlar:

- HAMMASI BIRGA 1+;
- HAMMASI BIRGA 2+;
- HAMMASI BIRGA 3+;
- HAMMASI BIRGA 3+Mobile;
- ONLINE Home.

- Ulanishi sayyor sotuvlar orqali amalga oshirilayotgan yangi abonentlar, quyidagi tarif rejalaridan biri tanlanganda:

- HAMMASI BIRGA 1+;
- HAMMASI BIRGA 2+;
- HAMMASI BIRGA 3+;
- HAMMASI BIRGA 3+Mobile;
- ONLINE Home.

- IJTIMOIIY 2.0 va IJTIMOIIY 3.0 imtiyozli tarif rejalariga ulanayotgan yoki ularga boshqa tarif rejalaridan o‘tgan abonentlar.

Условия проведения акции «Подключи Интернет и получи Wi-Fi роутер»

1. Общие условия Акции

1.1. Срок проведения акции «Подключи Интернет и получи Wi-Fi роутер» (далее — Акция) — **с 31 июля 2024 года по 31 января 2027 года** включительно (с возможностью досрочного окончания или продления). АК «Узбектелеком» (далее — Компания) вправе изменять условия и сроки Акции.

1.2. В Акции могут принять участие физические лица, а также лица, являющиеся участниками гражданско-правовых отношений, осуществляющие предпринимательскую или иную деятельность без образования юридического лица, находящиеся в зоне покрытия телекоммуникационной сети, при наличии технической возможности.

1.3. Настоящие условия распространяются на услуги доступа к сети Интернет (далее — телекоммуникационные услуги), предоставляемые Компанией Абонентам, относящимся к следующим категориям:

- Абоненты, осуществляющие смену технологии подключения услуг с ADSL, VDSL или FTTB на технологию GPON и использующие, либо перешедшие на один из следующих тарифных планов:

- HAMMASI BIRGA 1+;
- HAMMASI BIRGA 2+;
- HAMMASI BIRGA 3+;
- HAMMASI BIRGA 3+Mobile;
- ONLINE Home.

- Новые Абоненты, подключение которых осуществляется посредством выездных продаж, при выборе одного из следующих тарифных планов:

- HAMMASI BIRGA 1+;
- HAMMASI BIRGA 2+;
- HAMMASI BIRGA 3+;
- HAMMASI BIRGA 3+Mobile;
- ONLINE Home.

- Абоненты, подключающиеся на льготные тарифные планы IJTIMOIIY 2.0 и IJTIMOIIY 3.0, либо перешедшие на них с других тарифных планов.

• “Yangi avlod Interneti” aksiyasi doirasida “TEZKOR START” tarif rejasiga ulanayotgan yoki o‘tgan abonentlar.

• Абоненты, подключаемые или перешедшие на тарифный план «TEZKOR START» в рамках акции «Yangi avlod Interneti».

1.4. Aksiya doirasida abonentlarga GPON texnologiyasi bo'yicha telekommunikatsiya xizmatlarini ko'rsatish davrida foydalanish uchun abonent qurilmasi, shuningdek, 100 metrgacha optik tolali drop-kabel taqdim etiladi (faqat GPON texnologiyasi uchun), keyinchalik ushbu Aksiya shartlari bajarilgandan so'ng, ularga egalik qilish huquqi Abonentga o'tadi. “Abonent qurilmalari” deyilganda, telekommunikatsiya xizmatlarini ko'rsatish uchun so'nggi mil uskunalari nazarda tutiladi, jumladan: PON texnologiyasi uchun GPON terminallari (ONT-modem, ATB abonent rozetkasi).

1.4. В рамках Акции Абонентам предоставляются абонентские устройства по технологии GPON, а также до 100 метров оптического дроп-кабеля (только для технологии GPON) на период оказания услуг телекоммуникаций, с последующим переходом права собственности Абоненту при выполнении условий настоящей акции. Под «абонентскими устройствами» подразумевается оборудование последней мили для оказания услуг телекоммуникаций, в том числе: GPON-терминалы (ONT-модем, ATB абонентская розетка) для технологии PON.

2. Aksiya ishtirok etish shartlari

2.1. Aksiya ishtirok etish uchun Abonentlar ushbu Aksiya shartlarining 1.3-bandida belgilangan tartibda HAMMASI BIRGA 1+, HAMMASI BIRGA 2, HAMMASI BIRGA 2+, HAMMASI BIRGA 3+Mobile, TEZKOR START, ONLINE Home, tarif rejalaridan biriga ulanishi/o'tishlari lozim.

2.2. Abonent Kompaniyaning telekommunikatsiya xizmatlaridan belgilangan hisob-kitob davrlari soni davomida abonent to'lovi kamroq bo'lgan tarif rejalariga o'tmasdan foydalanishi lozim. Hisob-kitob davrlari soni ulanish shartlari, abonent qurilmasi (Wi-Fi router) turi va tarif rejasiga qarab, quyidagi tartibda aniqlanadi:

2. Условия участия в Акции

2.1. Для участия в Акции Абонентам необходимо подключить/перейти на один из тарифных планов HAMMASI BIRGA 1+, HAMMASI BIRGA 2, HAMMASI BIRGA 2+, HAMMASI BIRGA 3+Mobile, TEZKOR START, ONLINE Home, в порядке, установленном п.1.3 настоящих условий Акции.

2.2. Абонент должен пользоваться телекоммуникационными услугами Компании без перехода на тарифный план с меньшей абонентской платой в течение установленного количества расчётных периодов. Количество расчётных периодов определяются в зависимости от условий подключения, типа абонентского устройства (Wi-Fi-роутера) и тарифного плана, в следующем порядке:

Yangi abonent qurilmalari uchun:

Для новых абонентских устройств:

Hisob-kitob davrlari soni Количество расчётных периодов	Aksiyada ishtirok etuvchi tarif rejalar Тарифные планы, участвующие в Акции	GPON texnologiyasiga o'tishda qo'llaniladigan shartlar Условия <u>при переключении</u> на технологию GPON			Savvor sotuvlar orqali yangi ulanishda qo'llaniladigan shartlar Условия при новом подключении посредством <u>выездных продаж</u>		
		Tehnologiyadan o'tishlar uchun: Для переключений с технологии:	Taqdim etiladigan Wi-Fi-routerlarning avlodi ⁴ Поколение предоставляемых Wi-Fi-роутеров ⁵	Bir martalik ro'yxatdan o'tish to'lovi, so'm Единовременная регистрационная плата, сум	Tehnologiya bo'yicha yangi ulanishlar uchun: Для новых подключений по технологии:	Taqdim etiladigan Wi-Fi-routerlarning avlodi ⁴ Поколение предоставляемых Wi-Fi-роутеров ⁴	Bir martalik ro'yxatdan o'tish to'lovi, so'm Единовременная регистрационная плата, сум
24	ITIMOY 2.0	ADSL /VDSL/FTTB	4	-	VDSL /FTTB/GPON	4	-
24	ITIMOY 3.0	ADSL /VDSL/FTTB	4	-	VDSL /FTTB/GPON	4	-
12	TEZKOR START ¹	ADSL /VDSL/FTTB	4/5/6	-	FTTB/GPON	4/5/6	-
12	HAMMASI BIRGA 1+ ²	ADSL	4	-	GPON	4	60 000
12	HAMMASI BIRGA 2	ADSL /VDSL/FTTB	4/5/6	-	GPON	4/5	60 000

12	HAMMASI BIRGA 2+	ADSL /VDSL/FTTB	4/5/6	-	FTTB/GPON	4/5	60 000
6	HAMMASI BIRGA 3+Mobile ³	ADSL /VDSL/FTTB	4/5/6	-	FTTB/GPON	4/5/6	60 000
6	ONLINE Home ⁴	ADSL /VDSL/FTTB	4/5/6	-	FTTB/GPON	4/5/6	60 000

Avval foydalanilgan abonent qurilmalari uchun: Для ранее использованных абонентских устройств:

Hisob-kitob davrlari soni Количество расчётных периодов	Aksiyada ishtirok etuvchi tarif rejalari Тарифные планы, участвующие в Акции	GPON texnologiyasiga o'tishda qo'llaniladigan shartlar Условия <u>при переключении</u> на технологию GPON			Savvor sotuvlar orqali yangi ulanishda qo'llaniladigan shartlar Условия при новом подключении посредством <u>выездных продаж</u>		
		Tehnologiyadan o'tishlar uchun: Для переключений с технологии:	Taqdim etiladigan Wi-Fi routerlarning avlodi ⁴ Поколение предоставляемых Wi-Fi-роутеров ⁵	Bir martalik ro'yxatdan o'tish to'lovi, so'm Единовременная регистрационная плата, сум	Tehnologiya bo'yicha yangi ulanishlar uchun: Для новых подключений по технологии:	Taqdim etiladigan Wi-Fi routerlarning avlodi ⁴ Поколение предоставляемых Wi-Fi-роутеров ⁴	Bir martalik ro'yxatdan o'tish to'lovi, so'm Единовременная регистрационная плата, сум
12	IJTIMOY 2.0	ADSL /VDSL/FTTB	4	-	VDSL /FTTB/GPON	4	-
12	IJTIMOY 3.0	ADSL /VDSL/FTTB	4	-	VDSL /FTTB/GPON	4	-
6	TEZKOR START ¹	ADSL /VDSL/FTTB	4/5/6	-	FTTB/GPON	4/5/6	-
6	HAMMASI BIRGA 1+ ²	ADSL	4	-	GPON	4	60 000
6	HAMMASI BIRGA 2	ADSL /VDSL/FTTB	4/5/6	-	GPON	4/5	60 000
6	HAMMASI BIRGA 2+	ADSL /VDSL/FTTB	4/5/6	-	FTTB/GPON	4/5	60 000
3	HAMMASI BIRGA 3+Mobile ³	ADSL /VDSL/FTTB	4/5/6	-	FTTB/GPON	4/5/6	60 000
3	ONLINE Home ⁴	ADSL /VDSL/FTTB	4/5/6	-	FTTB/GPON	4/5/6	60 000

¹ "Yangi avlod Interneti" aksiyasi doirasida taqdim etiladi.

² "Foydali Internet" aksiyasi doirasida taqdim etiladi.

³ "Foydali taklif" aksiyasi doirasida taqdim etiladi.

⁴ "Doim ONLINE" aksiyasi doirasida taqdim etiladi.

⁵ 5/6-avlod Wi-Fi-routeri aksiya doirasida xizmat rasmiylashtirilganda omborxonada mavjud bo'lgandagina taqdim etiladi.

¹ Предоставляется в рамках акции «Yangi avlod Interneti».

² Предоставляется в рамках акции «Foydali Internet».

³ Предоставляется в рамках акции «Выгодное предложение».

⁴ Предоставляется в рамках акции «Всегда ONLINE».

⁵ Wi-Fi-роутер 5/6-поколения предоставляется при условии наличия на складе на момент оформления услуги в рамках акции.

2.3. Agar abonent Aksiya bo'yicha xizmatlarga ulangandan so'ng, shaxsiy kabinet yoki MyUZTELECOM mobil ilovasi orqali tarif rejasini o'zgartirmoqchi bo'lsa (2.2-bandda belgilangan muddatlar tugagunga qadar), bunday holatda faqat abonent to'lovi amaldagi tarif rejasidan yuqoriroq bo'lgan tarif rejalariga o'zgartirish mumkin bo'ladi. Bunda, hisob-kitob davrlari soni Aksiya bo'yicha ulanilgan dastlabki tarif rejasini inobatga olgan holda saqlab qolinadi.

2.4. Aksiya doirasida abonent qurilmasi taqdim etilganda, Abonent tomonidan

2.3. В случае, если абонент после подключения услуг по Акции, пожелает сменить тарифный план через персональный кабинет или мобильное приложение MyUZTELECOM (до истечения сроков, установленных п. 2.2), будет доступна смена только на тарифные планы с большей абонентской платой, чем была по тарифу, на который производилось подключение. В данном случае, количество расчётных периодов сохраняется от тарифного плана, на который изначально производилось подключение по Акции.

2.4. При предоставлении абонентского устройства в рамках Акции, Абонентом на

telekommunikatsiya xizmatlarining shaxsiy hisobiga quyidagi to'lovlar amalga oshiriladi:

- kelgusi hisob-kitob davri uchun abonent to'lovi bo'yicha oldindan to'lov;
- bir martalik ro'yxatdan o'tkazish to'lovi (mazkur shartlarning 2.2-bandida nazarda tutilgan tartibda);
- Aksiya doirasida belgilangan me'yordan ortiq optik drop-kabel sarflanganligi uchun to'lov (ulanishda 100 metrdan ortiq kabel sarflangan taqdirda undiriladi).

2.5. Yangi ulanish paytida, ushbu shartlarning 2.4-bandiga muvofiq Aksiya doirasida ro'yxatdan o'tish to'lovi to'langanda, telekommunikatsiya xizmatlari tariflarining shartlari ("Internetga keng polosali ulanish xizmatlari va tariflar narxnomasi")da ko'zda tutilgan ro'yxatdan o'tish to'lovi olinmaydi.

2.6. GPON texnologiyasi bo'yicha Internet tarmog'iga kirish xizmatlariga ulanganda va ko'rsatilgan manzil bo'yicha statsionar telefon aloqasi mavjud bo'lmaganda, Abonentga IP-telefoniya xizmatlariga ulanish tavsiya etiladi (tarif rejasining shartlariga muvofiq).

2.7. Abonentning Aksiyada ishtiroki davomida abonent to'lovi o'z vaqtida amalga oshirilishi majburiy shart hisoblanadi. Abonent qurilmasi taqdim etilgan kundan boshlab, aksiya bo'yicha ulangan telekommunikatsiya xizmatlari ushbu shartlarning 2.2. bandida belgilangan muddatlar mobaynida moliyaviy blokirovkaga o'tmasdan faol holatda bo'lishi kerak.

3. Abonent qurilmasini taqdim etish tartibi

3.1. Mazkur Aksiya shartlarining 1.3, 2.1 va 2.4 bandlari bajarilganda, Abonentga telekommunikatsiya xizmatlari davrida foydalanish uchun abonent qurilmasi taqdim etiladi.

лицевой счёт телекоммуникационных услуг вносятся следующие платежи:

- предоплата в счёт абонентской платы за предстоящий расчётный период;
- единовременная регистрационная плата (в порядке, предусмотренном п. 2.2. настоящих условий);
- плата за расход оптического дроп-кабеля сверх установленной нормы в рамках Акции (вносится в случае, если при подключении израсходовано более 100 метров).

2.5. При новом подключении, если вносится регистрационная плата в рамках Акции в соответствии с пунктом 2.4 данных условий, регистрационная плата, предусмотренная условиями тарифов на услуги телекоммуникаций («Прейскурант тарифов и услуг ШПД в Интернет»), не взимается.

2.6. При подключении услуг доступа к сети Интернет по технологии GPON и отсутствии по адресу подключения фиксированной телефонной связи, Абоненту рекомендуется подключить услуги IP-телефонии (согласно условиям тарифного плана).

2.7. Обязательным условием является своевременное внесение абонентской платы в период участия Абонента в Акции. С момента предоставления абонентского устройства, подключённые по акции услуги телекоммуникаций должны быть в активном статусе, без переходов в финансовую блокировку в течение сроков, установленных пунктом 2.2. настоящих условий.

3. Порядок предоставления абонентских устройств

3.1. При выполнении пунктов 1.3, 2.1 и 2.4 данных условий Акции, Абоненту предоставляется абонентское устройство на время использования услуг телекоммуникаций.

3.2. Abonent qurilmasi Abonentga Telekommunikatsiya xizmatlari ko'rsatilishi davrida abonent qurilmasi berilishi to'g'risidagi shartnoma (keyingi o'rinlarda – Shartnoma) asosida bepul taqdim etiladi. Abonent ushbu shartnomani imzolab, Aksiya shartlari bilan roziligini bildiradi.

3.3. Ushbu Aksiya doirasida abonent qurilmalari ulanish texnologiyasi o'zgartirilganda yoki ushbu shartlarning 1.3-bandda nazarda tutilgan tartibda yangi ulanishda (texnik imkoniyat mavjud bo'lganda) taqdim etiladi.

3.4. Ushbu shartlarning 2.2-bandi talablari bajarilgandan so'ng, abonent qurilmasi Abonentning mulkiga aylanadi. Kompaniyaning billing tizimi tomonidan 2.2-bandga ko'ra pul mablag'larini ma'lum miqdordagi hisob-kitob davrlari uchun abonent to'lovi uchun hisobdan yechilishi, Abonentga qurilmaga egalik qilish/egalik qilish huquqi o'tkazilganligi fakti hisoblanadi.

4. Abonent qurilmalarini almashtirish tartibi

4.1. Abonent qurilmasi nuqson bilan ishlab chiqarilganligi aniqlanganda, tashqi ta'sir ko'rsatilganligi izlari mavjud bo'lmaganda (zavod plombasining butunligi buzilganligi, korpusiga zarar yetkazilganligi, ichiga suyuqlik, hasharotlar tushganligi va h.) Abonent Shartnoma imzolangan vaqtdan boshlab, olti oy davomida ushbu abonent qurilmasini almashtirish huquqiga ega. Bunday hollarda Abonent birinchi navbatda 1084 qisqa raqamiga qo'ng'iroq qilib, abonent qurilmasi nosoz holda ekanligini tasdiqlovchi tegishli dalolatnomani tuzish uchun Kompaniyaning texnik mutaxassisini chaqirishi kerak. Ishdan chiqqan Abonent qurilmasining almashtirilishi Kompaniya omborxonasida shunga o'xshash konfiguratsiyaga ega qurilma mavjud bo'lganda, sotuv va xizmat ko'rsatish ofisiga

3.2. Абонентское устройство предоставляется Абоненту без взимания платы на основании Договора о передаче абонентского устройства на период оказания телекоммуникационных услуг (далее - Договор) установленной формы, подписывая который Абонент соглашается с условиями Акции.

3.3. Абонентские устройства в рамках данной Акции предоставляются при изменении технологии подключения или новом подключении в порядке предусмотренном в п. 1.3. настоящих условий (при наличии технической возможности).

3.4. После выполнения требований пункта 2.2 настоящих условий, абонентское устройство переходит в собственность Абонента. Факт перехода права собственности/владения устройством к Абоненту считается подтверждённым со времени фиксации биллинговой системой Компании списания денежных средств в счёт абонентской платы за определённое количество расчётных периодов, согласно пункту 2.2.

4. Порядок замены абонентских устройств

4.1. Абонент вправе произвести замену абонентского устройства в течение шести месяцев с момента подписания Договора в случае выявления заводского дефекта, при условии отсутствия следов внешнего воздействия (нарушение целостности заводских пломб, повреждение корпуса, попадание внутрь жидкостей, насекомых и т.д.). В данном случае Абонент предварительно должен вызвать технического специалиста Компании для оформления соответствующего акта, подтверждающего неисправное состояние абонентского устройства, позвонив на короткий номер 1084. Замена абонентского устройства осуществляется в офисе продаж и обслуживания, при условии наличия устройства аналогичной конфигурации на складе Компании и возврата вышедшего из

строю устройства в полной комплектации с предоставлением акта, подтверждающего неисправное состояние абонентского устройства.

4.2. Замена Абонентского устройства допускается в течение срока, указанного в п. 4.1, исключительно в тех случаях, когда имеется факт повреждения устройства вследствие независимых от Абонента внешних или других факторов. При необходимости сотрудником офиса продаж и обслуживания может быть запрошено заключение технической экспертизы для исключения фактов нарушения Абонентом п. 7.4 настоящих условий. Техническая экспертиза производится специализированной организацией, имеющей соответствующие права на осуществление данной деятельности. Расходы, связанные с проведением технической экспертизы, покрываются за счет средств Абонента. Во всех остальных случаях устройство не подлежит замене, при этом все обязательства Абонента остаются без изменений.

5. Порядок возврата абонентских устройств

5.1. Предоставляемое Абоненту абонентское устройство принадлежит Компании, которая вправе в установленном порядке расторгнуть с Абонентом Договор в случае нарушения им условий Акции, а также Абонентский договор на оказание услуг телекоммуникаций (далее – договор на оказание услуг), с последующим возвратом предоставленного абонентского устройства.

5.2. Расторжение Договора, а также Договора на оказание услуг может быть инициировано со стороны Абонента на добровольной основе.

5.3. При расторжении Договора по инициативе любой из сторон до момента выполнения условий, предусмотренных пунктом 2.2, Абонент обязуется вернуть

qurilmasini uning tabiiy eskirganini hisobga olgan holda, to'liq jamlangan va soz holatda qaytarib berishga majbur.

5.4. Abonent qurilmasining qaytarilishi Abonent telekommunikatsiya xizmatlaridan ixtiyoriy ravishda voz kechgan vaqtdan boshlab yoki Operator Abonent tomonidan Aksiya shartlari buzilganligini aniqlagan vaqtdan boshlab, bir oy ichida amalga oshirilishi lozim.

5.5. Abonent qurilmasi sotuv va xizmat ko'rsatish ofisining xodimiga qaytarib beriladi. Abonent qurilmasini qaytarib berish uchun ushbu qurilma to'liq jamlangan holatda bo'lishi kerak. Qurilma qaytarib berilganda Abonentga tegishli topshirish-qabul qilish dalolatnomasi taqdim etiladi.

5.6. Agar abonent qurilmasi ushbu moddaning 5.4-bandida belgilangan muddatda qaytarilmasa, qurilmani qaytarish O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq abonent ro'yxatga olingan joydagi tumanlararo xo'jalik sudi orqali amalga oshiriladi.

6. Abonent qurilmasi yo'qolgan yoki ishdan chiqqan hollarda uning narxini qoplash tartibi

6.1. Abonent tomonidan ushbu shartlarning 7.4-bandida belgilangan talablarga amal qilinmaganlik natijasida abonent qurilmasi jismoniy shikastlanishi sababli, 2.2-bandda ko'rsatilgan muddatda abonent qurilmasi ishlaymay qolganda, yo'qolganda yoki to'liq jamlanmada (avval rasmiylashtirilgan Mas'uliyat bilan saqlash uchun berilgan telekommunikatsiya qurilmasini topshirish-qabul qilish dalolatnomasida ko'rsatilgan ro'yxatga muvofiq) qaytarilmagan hollarda Abonent taqdim etilgan qurilmaning to'liq narxini qoplab beradi.

6.2. Abonent qurilmasiga yetkazilgan zarar miqdorini qoplash uchun Abonent sotuv

предоставленное абонентское устройство в полной комплектации, в исправном состоянии, с учетом естественного износа.

5.4. Возврат Абонентского устройства должен быть осуществлён в течение одного месяца с момента добровольного отказа от услуг телекоммуникаций или выявления Оператором факта нарушения условий Акции со стороны Абонента.

5.5. Возврат абонентского устройства осуществляется в офисе продаж и обслуживания сотруднику. Для возврата Абонент должен предоставить абонентское устройство в полной комплектации. По факту возврата Абоненту на руки выдаётся соответствующий акт приема-передачи.

5.6. В случае, если абонентское устройство не было возвращено в течение срока, установленного пунктом 5.4, дальнейший возврат устройства будет осуществляться через межрайонный экономический суд по месту регистрации абонента, в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

6. Порядок возмещения суммы за абонентское устройство в случаях его утери или выхода из строя.

6.1. В случаях выхода из строя абонентского устройства в течение срока, предусмотренного пунктом 2.2, по причине физического повреждения вследствие несоблюдения Абонентом требований, указанных в п.7.4 настоящих условий, его утери или возврата не в полной комплектации (в соответствии с перечнем, указанным в ранее оформленном Акте приема-передачи телекоммуникационного оборудования на ответственное хранение), Абонент возмещает полную стоимость за предоставленное устройство.

6.2. Для возмещения суммы ущерба за абонентское устройство Абоненту

va xizmat ko'rsatish ofisiga murojaat qilishi kerak. Zararni qoplash summasi Internet xizmatlarining shaxsiy hisobiga o'tkazish orqali amalga oshiriladi. To'lov amalga oshirilgandan so'ng, Abonent xohishiga ko'ra, ushbu Aksiya shartlarining 2-bandida belgilangan tartibda telekommunikatsiya xizmatlaridan kelgusida foydalanish uchun boshqa abonent qurilmasi taqdim etilishi mumkin (omborxonada mavjud bo'lganda) yoki Shartnoma, shuningdek, Xizmat ko'rsatilishi to'g'risidagi shartnoma bekor qilinishi mumkin.

7. Aksiyaning boshqa shartlari

7.1. Ushbu Aksiya doirasida taqdim etiladigan abonent qurilmalarining soni cheklangan bo'lib, qurilmalar omborxonada mavjud bo'lganda taqdim etiladi. Abonentlarga avval ishlatilgan, texnik talablarga javob beradigan va telekommunikatsiya xizmatlaridan foydalanishga yaroqli bo'lgan abonent qurilmasi taqdim etilishi mumkin. Kompaniya qurilmalar taqdim etilishini to'xtatish huquqini o'zida saqlab qoladi.

7.2. Abonent qurilmasini keyinchalik qayta sotish kabi tijorat maqsadlarida Aksiyada ishtirok etishga yo'l qo'yilmaydi.

7.3. Kompaniyaning shu kabi aksiyalarida avval ishtirok etgan va Aksiyaning barcha shartlarini bajarmagan abonentlarning, shuningdek, abonent qurilmalari bilan ta'minlangan, ushbu abonentlar bilan bitta manzilda istiqomat qiluvchi shaxslarning, Aksiya doirasida avval berilgan abonent qurilmasining narxi to'liq qoplanmaguncha, mazkur aksiyada ishtirok etishiga yo'l qo'yilmaydi.

7.4. Abonent taqdim etilgan abonent qurilmasini yaxshi holatda saqlash, qurilmadan foydalanish bo'yicha qo'llanmada keltirilgan tavsiyalar asosida foydalanish

необходимо обратиться в офис продаж и обслуживания. Оплата суммы за возмещение ущерба осуществляется на лицевой счёт Интернет-услуг. После оплаты, по усмотрению Абонента, может быть предоставлено другое абонентское устройство в порядке, предусмотренном разделом 2 данных условий Акции, для дальнейшего использования услуг телекоммуникаций (при условии наличия на складе) или может быть расторгнут Договор, а также Договор на оказание услуг.

7. Прочие условия Акции

7.1. Количество абонентских устройств, предоставляемых в рамках данной Акции, ограничено, устройства предоставляются при наличии их на складе. Абонентам может быть предоставлено ранее использованное абонентское устройство, отвечающее техническим требованиям, пригодное для использования услуг телекоммуникаций. Компания оставляет за собой право в приостановлении предоставления устройств.

7.2. Участие в данной Акции в коммерческих целях для дальнейшей перепродажи абонентского устройства не допускается.

7.3. Не допускается участие в Акции Абонентов, ранее принимавших участие в аналогичных акциях Компании и не выполнивших все условия Акции, до момента полного возмещения ими стоимости абонентского устройства, полученного в рамках Акции, а также участие лиц, проживающих по одному адресу с данными Абонентами, которым ранее в рамках акции были предоставлены абонентские устройства.

7.4. Абonent обязуется содержать предоставленное абонентское устройство в исправном состоянии, осуществлять эксплуатацию в соответствии с

majburiyatini o'z zimmasiga oladi. Abonent qurilmasidan namlik yuqori bo'lgan, to'g'ridan-to'g'ri quyosh nurlari tushadigan, ventilyatsiya teshiklari to'sib qo'yilgan xonalarda foydalanishga yo'l qo'yilmaydi.

7.5. Aksiya ishtirok etish orqali Abonent Aksiya shartlari bilan roziligini, shuningdek, kelgusida Internet tarmog'idagi <https://utc.uz/prmn> havola orqali Aksiya shartlariga kiritiladigan o'zgartirishlar bilan mustaqil ravishda tanishib chiqishga roziligini bildiradi.

7.6. Kompaniya Aksiya shartlariga bir tomonlama o'zgartirishlar kiritish huquqiga ega va bunday holda kiritilgan o'zgartirishlar to'g'risida tegishli ma'lumotlar oldindan Internet tarmog'idagi <https://utc.uz/prmn> havola orqali joylashtiriladi.

7.7. Kompaniya Aksiya doirasida yuzaga kelishi mumkin bo'lgan moliyaviy risklarini/zararlarini sug'urtalash bo'yicha chora-tadbirlar ko'rish huquqiga ega.

рекомендациями, описанными в руководстве по его эксплуатации. Не допускается эксплуатация абонентского устройства в помещениях с повышенной влажностью, попадания на корпус прямых солнечных лучей, перекрытие вентиляционных отверстий.

7.5. Принимая участие в Акции, Абонент подтверждает своё согласие с условиями проводимой Акции, а также согласие на дальнейшее самостоятельное ознакомление с вносимыми изменениями в условия Акции по ссылке <https://utc.uz/prmn> в сети Интернет.

7.6. Компания оставляет за собой право в одностороннем порядке вносить изменения в условия Акции, предварительно разместив информацию о вносимых изменениях по ссылке <https://utc.uz/prmn> в сети Интернет.

7.7. Компания вправе принимать соответствующие меры по страхованию своих финансовых рисков/убытков, которые могут возникнуть в связи с проведением Акции.